
 

1 
 

 
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE ZE DNE 10. 05. 2019 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a provedení stavby – Branná 

– odkanalizování obce – ČOV a kanalizace – etapa I.a“ 

 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČ:    00247618 
 
 
Protokol sepsaný dne 10. 05. 2019 při jednání komise v podlimitní veřejné zakázce na služby 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Zpracování projektové 
dokumentace pro výběr zhotovitele a provedení stavby – Branná – odkanalizování obce – 
ČOV a kanalizace – etapa I.a“ (dále jen „veřejná zakázka“) dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  
 
Složení komise 
 
Jednání komise bylo zahájeno dne 10. 05. 2019, ihned po ukončení otevírání nabídek, a to za 

přítomnosti jejích členů, kterými jsou: 

 
1. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxx 
2. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxx 
3. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxx 
4. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxx 
5. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxx 
6. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxx 
7. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxx 
8. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxx 
9. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

Náplň jednání komise  
  
Náplní jednání komise bylo posouzení prokázání požadované kvalifikace a posouzení 
splnění zadávacích podmínek účastníků. 
 
Seznam doručených nabídek ve lhůtě pro podání nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

1.  EKOEKO s.r.o. 
Senovážné nám. 240/1, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

25184750 

2.  
Sweco Hydroprojekt 
a.s Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 26475081 

3.  
PROVOD - inženýrská 
společnost, s.r.o. 

V Podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústí 
nad Labem 

25023829 



 

2 
 

 
 

Seznam posuzovaných nabídek: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČ účastníka 

1. EKOEKO s.r.o. 
Senovážné nám. 240/1, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

25184750 

2. 
Sweco 
Hydroprojekt a.s Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 26475081 

3.  
PROVOD - 
inženýrská 
společnost, s.r.o. 

V Podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústí 
nad Labem 

25023829 

 
 
 
Posouzení kvalifikace, posouzení nabídek: 
 

Komise provedla posouzení kvalifikace a posouzení nabídek z hlediska toho, zda nabídky 
splňují všechny požadavky dle zadávacích podmínek a spatřuje následující nejasnosti u níže 
uvedených nabídek: 
 
Nejasnosti zjištěné komisí v rámci posouzení kvalifikace a posouzení nabídek: 
 

Průběžné 
pořadí 

nabídek 
Název účastníka Nejasnosti zjištěné v nabídkách účastníků 

2. 
Sweco 
Hydroprojekt a.s 

Komise uvádí, že v rámci prokázání technické kvalifikace dle § 79 
odst. 2 písm. d) zákona, zadavatel požadoval podepsaný 
strukturovaný profesní životopis člena týmu – Hlavního projektanta 
realizačního týmu a doklad o jejich vzdělání. 
 
Účastník ve své nabídce předložil strukturovaný životopis Ing. 
Marka Machovce, ovšem součástí dokladů již není doklad o 
vzdělání. 
Komise žádá účastníka o předložení dalších dokladů, z nichž bude 
patrné, že účastník splňuje požadovanou kvalifikaci v souladu se 
zadávacími podmínkami. 
 
Komise dále uvádí, že součástí Výzvy k podání nabídek byla příloha 
č. 6 – Prohlášení dodavatele, v němž účastník souhlasí se 
zveřejněním hodnocení nabídek včetně smlouvy o dílo na 
internetových stránkách zadavatele. Účastník ve své nabídce toto 
prohlášení nepředložil. 
Komise žádá účastníka o předložení prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat za účastníka. 

 
Komise stanovuje účastníkům lhůtu 3 pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o objasnění 
nebo doplnění údajů k zaslání požadovaných dokladů. V případě nepředložení 
požadovaného může komise doporučit zadavateli vyloučit účastníka ze zadávacího řízení.  
 
 
 
 



 

3 
 

Posouzení nabídek ve smyslu § 113 ZZVZ – posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
 

Komise posoudila nabídky výše uvedených posuzovaných účastníků z hlediska mimořádně 
nízké nabídkové ceny a konstatuje, že posuzované nabídky nebyly shledány mimořádně 
nízké ve smyslu ZZVZ. 
 
 
Vzhledem k nutnosti vyzvat jednoho z účastníků k objasnění a doplnění svojí nabídky 
přerušuje komise své jednání. Další termín jednání komise je stanoven na 16. 05. 2019 od 
08:30 hodin. 
 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 

Jméno a příjmení  Podpisy  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 
 


